Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica

C.l. di Robotica e Strumentazione Biomedica
Modulo di Robotica
Appello del 12 Febbraio 2019

Risultati della prova scritta

Matricola Iniziali

213944
214010
215835
215913
216466
216996
217218
218140

LGM
DD
LM
CLF
CM
SF
GF
AF

Esito
30ELODE
30

22

30

24

27
30ELODE
26

L'integrazione con il modulo di Strumentazione si terra in una
data che sara comunicata successivamente.

Catanzaro, 14 Febbraio 2019

Il docente

Ing. Alessio Merola



