C.I. di Robotica e Strumentazione Biomedica Modulo di Robotica Appello del 12 Febbraio 2019

Risultati della prova scritta

Matricola	Iniziali	Esito
213944	LGM	30ELODE
214010	DD	30
215835	LM	22
215913	CLF	30
216466	CM	24
216996	SF	27
217218	GF	30ELODE
218140	AF	26

L'integrazione con il modulo di Strumentazione si terrà in una data che sarà comunicata successivamente.

Catanzaro, 14 Febbraio 2019

Il docente

Ing. Alessio Merola